Kop
3BO

Hassa 3BO

MNpissuwe

Im’a

Mo 6aTbKoBi

Kog,
cneuianbH
ocTi

CneujianbHicTb

Aarta
npoBeAeHHs
TBOPYOro
KOHKypCy

Pe3synbTaTty
200-
6anbHii
WwKani

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

AHiKeeBa

Lap's

OmutpisHa

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

196

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Apxinos

AHTOHIN

PycnaHoBsuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

135

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

baptuwes

ApTtem

Bnagucnasosuy

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

189

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Barir

oagmnna

bopwucisHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

156

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

bepayna

XpuctuHa

AHpApiiBHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

196

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Bbyub

An-AaHnno

Niobommposuy

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

192

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

BawmwmH

AHApin

Onerosuy

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

150

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

BeniHcbKui

ApTyp

Mupocnasosuy

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

200

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

BepewmHcbKa

AHacrTacia

OneriBHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

187

10

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

BoitHanoswmy

BikTOpiA

MNeTtpisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

142

11

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
BbobepcbKoro

BopoHOBCbKMIA

Mukona

MNetposuy

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

136

12

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

faBeHpa

Hasap

PomaHoBMY

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

186

13

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

Fagyn'ak

Masno

MNetposuy

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

185

14

187

J1bBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

IELEV

AHppin

CrenaHoBsuy

A7 0

A7 disnyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

146

15

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

Irop

AHaTonilioBny

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

187




16

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

lopoatok

OneHa

BacunisHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

167

17

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

focnoaiHko

Conomia-Onbra

OneKkcaHapisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

176

18

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

IpuHmxa

Mwuxaino

AHApilioBuy

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

196

19

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

pUHBbKO

AHacracia

BonoaumupisHa

A7 ®

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

189

20

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

Mpuuei

KaponiHa

AHppiiBHa

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

142

21

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Oyvak

BikTOpiA

PomaHiBHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

143

22

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
BbobepcbKoro

3eniHCcbKui

OnekcaHap

PycnaHoBuny

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

148

23

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

3iH4eHKo

Makcum

Bacunbosuy

A7 ®

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

152

24

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

IBAHOBCbK MU

Bitanin

HOpiosuy

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

147

25

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

KaneHcbka

AHacracia

PycnaHisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

198

26

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

Kaniyak

AHApi

MNeTposuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

190

27

187

J1bBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Kobuneubka

3op'AHa

BacunisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

153

28

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

Kosak

Conomis

TapacisHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

128

29

187

JIbBiBCbKMIA AEPKABHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Kosak

MapkisaH

Muxainosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

141

30

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

KosiubKuii

Epik

AHaTonioBMY

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

197

31

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

KosnoscbKui

Mwukona

Mwupocnasosuy

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

152




32

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

KomyHiubkuit

Bnagucnas

CepriiioBuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

169

33

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

KoTeHko

Apocnas

Enyapaosuy

A7 0

A7 disnyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

138

34

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

KpacHowTaH

Bonoaumunp

HOpiosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

137

35

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

KpBaBuu

[anunno-Ceatocnas

HOpilioBny

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

193

36

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

KpuBopoTbKO

Poctucnas

€BreHinosuny

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

164

37

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Kpica

ApunHa

MNeTtpisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

134

38

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
BbobepcbKoro

Kpoyak

Opect

IBaHOBMY

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

136

39

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Kynnba

Tapen-tOpin

Niobommposuy

A7 0

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

196

40

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

KyyepeHko

ApTtem

Onerosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

128

41

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

JleBKoBuMY

€nnzaseta

BonoaumupisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

200

42

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

Nnébuk

OcTtan

PycnaHoBuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

147

43

187

J1bBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

JlickoBCbKa

KatepuHa

PycnaHiBHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

200

44

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

JlyykeBmny

AniHa

BonogummpisHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

179

45

187

JIbBiBCbKMIA AEPKABHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

MauiioBCbKNiA

HOpin

Onerosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

147

46

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

Mauwak

Irop

Tapacosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

200

47

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

MenbHukK

[eHunc

HOpilioBny

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

187




48

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

MuxanbCbKuit

Oner

BacunboBuu

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

185

49

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Mocecos

[anuin

Onerosuy

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

168

50

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

Myxa

IpyHa

HOpiiBHa

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

198

51

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Obnewyk

Bitanin

IBaHOBUY

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

178

52

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

MaHouKko

Ceprivi

HOpiosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KyabTypa i cnopt

31.07.2025

157

53

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Mapxantok

OmunTpo

CeprilioBny

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

162

54

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
BbobepcbKoro

MNeTpis

BikTopin

MwuKonaisHa

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

143

55

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

MNewkosa

Bnaaucnasa

OneKkcaHapisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

198

56

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

MNMueosap

AHHa

CepriiBHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

197

57

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Muwkosny

borpaH

Apocnasosuny

A7 @

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

196

58

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

MNikynnk

fAlpocnas

Ipuroposuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

145

59

187

J1bBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Moniwyk

Harania

MukonaisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

189

60

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

MonAHCbKUI

AHTOH

HOpiosuy

A7 ®

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

135

61

187

JIbBiBCbKMIA AEPKABHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Myray

AHacracia

OneKkcaHapisHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

200

62

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

PomaHuwmH

Mapisn

PomaHiBHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

146

63

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

PyneHko

Bitanin

OneKkcaHaposuy

A7 ®

A7 di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

196




64

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

PykaBeub

Tapac

Mwuxainosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

151

65

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Caskis

fApocnas

Bonognmuposuy

A7 ®

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

164

66

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

CaBuyeHKO

Onbra

CepriiBHa

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

198

67

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Canin

TeTAHa

MukonaisHa

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

161

68

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

CapabyH

AHApil

IBaHOBMY

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

143

69

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Cepega

[eHunc

OneKkcaHapoBmY

A7 @

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

156

70

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
BbobepcbKoro

CHoBMAOBMY

Opect

fipocnasoBuny

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

152

71

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

COKONOBCbKUM

OneKkcaHap

borpgaHoBuy

A7 ®

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

152

72

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

CneujianbHUi

Haszapit

MwuKonanosuy

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

143

73

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

CnunubKa

AHacrTacia

OneKkcaHapisHa

A7 0

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

181

74

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

TaTapyeHKo

Bitanin

Bonoanmunposuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

155

75

187

J1bBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

TuMuyK

Bonoaumnp

HOpilioBny

A7 ®

A7 ®di3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

149

76

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

Pewyk

Makcmm

Iroposuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

183

77

187

JIbBiBCbKMIA AEPKABHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

XUTpeHKo

Hartawa

BikTOpiBHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

200

78

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

XpyHb

Bonoaumunp

Mwuxainosuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopt

31.07.2025

148

79

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

Lle6eHKko

Bonoaumnp

CtedaHoBuY

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

136




80

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMeHi IBaHa
bobepcbKoro

Limko

Onbra

OneriBHa

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

200

81

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

LWeapy,

Oner

Bonognmuposuy

A7 ®

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

127

82

187

J1bBiBCbKUI AepyKaBHUI yHiBepcUTeT
$i3nMyHOT KyNbTYpK iMmeHi IBaHa
bobepcbKoro

Wnupka

Poman

CrenaHoBmu

A7 ®

A7 ®i3nuHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

182

83

187

JIbBiBCbKMIA AEPKaBHUI yHiBEPCUTET
di3nyHOT KyNbTypu iMmeHi IBaHa
Bobepcbkoro

LWTmk

KatepuHa

IBaHiBHa

A7 0

A7 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT

31.07.2025

198




